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AVVISO 

L’Aquila, 23 aprile 2021 
 

Alle/ai docenti 
Alle studentesse 

Agli studenti  
classi 5^ E e 5^ F 

Al Personale ATA 
IIS “Da Vinci” 

 
 

Oggetto: calendario prove INVALSI CLASSI CAMPIONE a.s. 2020/2021  

 
 

Di seguito il calendario di somministrazione per le CLASSI CAMPIONE 

Le classi verranno divise in due gruppi. 

 

Classe 5^ E 
le prove si svolgeranno nell’aula di Informatica  

 

Giorno Prova Dalle 

Alle 

Gruppo Somministratori 

Mercoledì  

28/04/2021 
ITALIANO 

9.10-10.05 

10.05-11.10 

11.30-12.05 

12.05-13.30 

A 

A 

B 

B 

De Paolis L. 

De Paolis L. 

D’Amico 

D’Amico 

Giovedì  

29/04/2021 
MATEMATICA 

9.10-10.05 

10.05-11.10 

11.30-12.05 

12.05-13.30 

A 

A 

B 

B 

Mastronardi 

Sannino 

Masiello 

Masiello 

Venerdì  

30/04/2021 
INGLESE 

8.15-9.15 

9.15-10.05 

10.05-11.00  

11.20-12.05 

12.05-12.55 

12.55-13.45 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

Cesaroni 

Mastronardi 

Di Domenico 

D’Angelo  

D’Angelo  

D’Angelo 

 

Gruppo A  da Barbonetti a Giusti 

Gruppo B  da Lungu a Silva 

 

 

 

 



 

 

 

Classe 5^ F 
le prove si svolgeranno nel laboratorio dei Marinai 

 

Giorno Prova Dalle 

Alle 

Gruppo Somministratori 

Mercoledì 

28/04/2021 
ITALIANO 

9.10-10.05 

10.05-11.10 

11.30-12.05 

12.05-13.30 

A 

A 

B 

B 

Mastronardi 

Mastronardi 

Di Luca 

Cesaroni  

Giovedì  

29/04/2021 
MATEMATICA 

9.10-10.05 

10.05-11.10 

11.30-12.05 

12.05-13.30 

A 

A 

B 

B 

Veleri V. 

Panzanaro 

Mariani F. 

Mariani F. 

Venerdì  

30/04/2021 
INGLESE 

8.15-9.15 

9.15-10.05 

10.05-11.00  

11.20-12.05 

12.05-12.55 

12.55-13.45 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

Clemente 

Fioramonti 

Fioramonti 

Veleri V. 

Veleri V. 

Centi Pizzutilli 

 

Gruppo A da Callipo a Fiori 

Gruppo B da Grossi a Trimacco 

 

N.B. I collaboratori scolastici procederanno alla igienizzazione dei locali 

e della strumentazione nel passaggio da un gruppo all’altro. 

 

  

 

 

 La Dirigente Scolastica 

 Prof.ssa Elisabetta Di Stefano 

 

 



DOCENTI IMPEGNATI NELLA VIGILANZA DELLE CLASSI 

 

CLASSE 5^ E 

 

Giorno Dalle 

Alle 
Gruppo 

Docente 

Mercoledì  

28/04/2021 

9.10-10.05 

10.05-11.10 

11.30-12.05 

12.05-13.30 

A 

A 

B 

B 

Masiello 

Masiello 

D’Intino 

Sannino 

Giovedì  

29/04/2021 

9.10-10.05 

10.05-11.10 

11.30-12.05 

12.05-13.30 

A 

A 

B 

B 

Mariani  

Mariani 

Graziani 

Di Giamberardino 

Venerdì  

30/04/2021 

8.15-9.15 

9.15-10.05 

10.05-11.00  

11.20-12.05 

12.05-12.55 

12.55-13.45 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

Aquilio 

Graziani 

Mantini M. 

Di Benedetto 

Di Benedetto 

Di Benedetto  

 

 

 

CLASSE 5^ F 

 

Giorno Dalle 

Alle 

Gruppo Docente 

Mercoledì  

28/04/2021 

9.10-10.05 

10.05-11.10 

11.30-12.05 

12.05-13.30 

A 

A 

B 

B 

Clemente 

Clemente 

Di Domenico 

Centi Pizzutilli 

Giovedì  

29/04/2021 

9.10-10.05 

10.05-11.10 

11.30-12.05 

12.05-13.30 

A 

A 

B 

B 

Mariani F. 

Mariani F. 

D’Angelo  

D’Angelo 

Venerdì  

30/04/2021 

8.15-9.15 

9.15-10.05 

10.05-11.00  

11.20-12.05 

12.05-12.55 

12.55-13.45 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

Ventricini 

Clemente 

Mariani F. 

Mariani F. 

Mariani F. 

Sannino 
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